АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2016 года № 220                                                                      с. Смоленское

О даче согласия МУПКОП Смоленского района Алтайского края совершить сделку, связанную с уступкой прав требования
        В  соответствии  с частью  4 статьи 18 Федерального закона «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»  от 14.11.2002  №161-ФЗ,  руководствуясь статьями  47, 50, 57  Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, постановлением Администрации Смоленского   района  Алтайского края  № 679 от  15 июля 2015 года «О создании муниципального унитарного предприятия коммунального обслуживания поселений Смоленского района Алтайского края (МУПКОП Смоленского района) и утверждении устава предприятия, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дать согласие муниципальному унитарному  предприятию коммунального обслуживания поселений Смоленского района Алтайского края совершить сделку,  связанную с уступкой прав требования (цессии) обществу с ограниченной ответственностью «Алтайкрайэнерго» по муниципальному контракту  №1/16 от  30.01.2016 года на теплоснабжение, заключенному с муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Смоленская средняя общеобразовательная школа №1»  в сумме 737 789 (семьсот тридцать семь тысяч семьсот восемьдесят девять) рублей 03 копейки.
2. Действие настоящего постановления распространить  на правоотношения, возникшие с 28 марта 2016 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, начальника управления  ЖКХ,  строительства, архитектуры и газификации Желтова С.В.
Глава  Администрации района                                                        Л.В. Моисеева